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٢٠٢٢
رسالة

٩
١

الآداب
علوم سياسية/اقتصاد سياسي دولي

ماجستيرسنة القبول

  الساعات المعتمدة  : ٩

البرنامج الدراسي
نوع الخطة

الحد الاقصى  عدد الساعات
رقم المجموعة

الكلية
القسم

التخصص الدقيق    علوم سياسية / إقتصاد سياسي دولي

الاولالفصل الدراسي

PS ٦١١
PS ٦٢٠
PS ٦٢٢
PS ٦٢٣
PS ٦٢٦
PS ٦٤٠
PS ٦٤١
PS ٦٤٢
PS ٦٥١
PS ٦٦٠
PS ٦٦١
PS ٦٦٢
PS ٦٧٠

اقتصاد سياسي اردني
النظريات المعاصره في العلاقات  الدوليه

اقتصاد سياسي عربي
التكنولوجيا والعلاقات  الدوليه
المديونيه والاستقرار السياسي

نظام حكومات مقارنة
حلقة دراسية في التنمية السياسية والاقتصادية

الديموغرفيا والاقتصاد السياسي
الشركات  متعددة الجنسيات

التجارة الدولية وموازين القوى
حوار الشمال والجنوب

التكتلات  الاقتصاديه الاقليميه
منظمات  اقتصاديه دوليه

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

المتطلب السابقساسم المساقالرمز والرقم
عنصر الخطة  متطلبات قسم اختيارية
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الآداب
علوم سياسية/اقتصاد سياسي دولي

ماجستيرسنة القبول

  الساعات المعتمدة  : ٢٤

البرنامج الدراسي
نوع الخطة

الحد الاقصى  عدد الساعات
رقم المجموعة

الكلية
القسم

التخصص الدقيق    علوم سياسية / إقتصاد سياسي دولي

الاولالفصل الدراسي

PS ٦٠٣
PS ٦٢٠
PS ٦٢١
PS ٦٥٠
PS ٦٥٥

PS ٦٩٩A
PS ٦٩٩B
PS ٦٩٩C
PS ٦٩٩D

مناهج البحث
النظريات المعاصره في العلاقات  الدوليه

اقتصاد سياسي دولي - نظريات
الفكر السياسي المعاصر

العولمة
رسالة الماجستير
رسالة الماجستير
رسالة الماجستير
رسالة الماجستير

3
3
3
3
3
0
3
6
9

المتطلب السابقساسم المساقالرمز والرقم
عنصر الخطة  متطلبات قسم اجبارية


